1

	[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОСОКУЛАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САРАКТШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2016 г № 2-п
с. Старый Сокулак

	Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Старосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным  законом от 25 декабря 2008г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности Федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

1. Утвердить:
1.1.Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Старосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области  согласно приложению № 1.
1.2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Старосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области  согласно приложению  № 2.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Старосокулакского сельсовета от 17.03.2015 № 32-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Старосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»
       3.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на территории сельсовета и размещения на официальном сайте администрации Старосокулакского сельсовета
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Старосокулакского  сельсовета                                                 А.С.Ельчанин
Разослано: администрация сельсовета,  прокурору района, в дело.